
Naam Stagementor kabel/boot Discipline Club Tel. Email
Callewaert Jean-Claude boot Skibo 0479/34 97 02 callewaerttack@telenet.be

Callewaert Margot boot Skibo 0494/19.84.23 margotcallewaert@gmail.com

Claes Johnny boot MWK 0477/25.26.83 johnny-claes@skynet.be

De Stoop Nico boot Costa Zela 0477 25 96 33 nico.de.stoop@gmail.com

Dooms Jan boot RNV 0496/55 32 43 jandooms@connecto.com

Dutry Steven boot Sportievak 0476/67 80 58 steven@sportievak.be

Geenen Laura boot VVW-Gierle +32 494 65 59 99 geenenlaura95@gmail.com

Geeurickx Isabelle boot VVW-Waesmeer 0497/22 69 36 isabellegeeurickx@hotmail.com

Hardy Gilles boot WVST gilles.hardy@hotmail.com

Hardy Lieven boot WVST 0496 27 93 40 lieven.hardy@hardy.be

Heerwegh Jeroen boot VVW-Waesmeer 0478/39 55 93 heerweghj@yahoo.co.uk, heerweghj@gmail.com

Jansen Ronny boot Lommel Ski 0497/60 84 94 jansen.ronny1@gmail.com

Janssens Sven boot VVW-Hasselt 0479 23 16 72 svenjanssens@gmail.com

Lagae Jos boot Hoge Dijken 0497/47 63 00 jos@lacoprojects.com

Leen Wouter boot VVW-Hasselt 0476/87 29 17 waterski@vvwhasselt.be, wouter.leen@telenet.be

Mens Andy boot MWK 0477/95 09 08 andymens@hotmail.com

Resseler Mike boot Coasta Zela +32 479 95 05 72 mike.resseler@veeam.com

Saintviteux Yves boot SWK saintcoyotte33@gmail.com

Strauven Kim boot 0476/61 35 22 kim.strauven@gmail.com

Strobbe Marc boot Hoge Dijken 0477/89 82 12 mstrobbe@skynet.be

Thys Martine boot Hoge Dijken 0475/47 10 37 martinethys@skynet.be

Vankersschaever Wim boot Skibo 0475/69 14 85 wim.vankersschaever@telenet.be

Vanwolleghem Suzy boot 0475/75,67,82 suzy.vanwolleghem@sportievak.be

Verstraete Erik boot Costa Zela 0486/92 78 62 erik.verstraete@scarlet.be, erikczski@gmail.com

Vervecken Filip boot Skibo 0475/59 33 29 forkickx@hotmail.com

Vluymans Ingrid boot VVW-Waesmeer 0475/78 55 31 ingrid.vluymans@telenet.be

Willems Yves boot VVW-Gierle 0491/62 98 11 willems.yves@gmail.com

Balthazar Dries kabel wakeboard Goodlife +32 474 70 29 68 dries.balthazar@gmail.com

Dhont Arno kabel wakeboard Lakeside Paradise +32 495 32 91 31 ardh@live.be

Gijzen Wouter kabel wakeboard Goodlife +31 657 64 26 97 wouter_gijzen@hotmail.com

Norga Robbe kabel wakeboard The Outsider +32 478 60 99 64 robbe@outsider.be

Van Eysendeyk Tor kabel wakeboard Wake Up +32 483 41 79 42 torvaneysendeyk@icloud.com

Boedt Hanne kabel G-sport The Outsider hanne@outsider.be

Lambert Quincy kabel wakeboard Lakeside Paradise 0475/20 88 75 quincy@lakesideparadise.be

Leyman Matthias kabel wakeboard Wake Up kammatco@gmail.com

Tack Axel kabel wakeboard Lakeside Paradise 0499/12 24 90 tack.axel@gmail.com

Taks Thomas kabel waterski, G-sport +32 494 17 74 45 info@thomastaks.be

Desart Karin kabel/boot G-sport WSV 0472/69 34 76 karin@waterski.be

Meersschaert Christophe kabel/boot waterski, wakeboard, G-sportIWV 0486/94 72 88 christophe@wake.be, info@wake.be

Een lesgever (die geen stagebegeleider is) van de cursus (die de cursist volgde), mag de stage van deze cursist afnemen, op voorwaarde dat dit in de lijn 

ligt van het vak dat de lesgever gegeven heeft. Vb indien de lesgever het vak blootvoeten geeft, mag hij geen stage wakeboarden afnemen.
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